平成 25 年５月９日

各  位

上場会社名 株式会社和井田製作所

代表者 代表取締役社長 岩崎年男

(コード番号 6158)

問合せ先責任者 取締役管理本部長 名和芳治

(TEL 0577-32-0390)

平成 25 年 3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25年４月 26日に公表いたしました平成 25年 3月期(平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日)の業

績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせ致します。

(1) 平成 25 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

売上高

(百万円)

営業利益

(百万円)

経常利益

(百万円)

当期純利益

(百万円)

1 株当たり当

期純利益

(円)

前回発表予想(Ａ) 4,660 △67 △93 △204 △30.88

実績値(Ｂ) 4,660 △44 △71 △171 △25.93

増減額(Ｂ－Ａ) 0 22 22 32

増減率(％) 0.0 ― ― ―

(ご参考)前年実績

(平成 24 年 3 月期)
― ― ― ― ―

(2) 平成 25 年 3 月期通期個別業績予想値と実績値との差異（平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

売上高

(百万円)

営業利益

(百万円)

経常利益

(百万円)

当期純利益

(百万円)

1 株当たり当

期純利益

(円)

前回発表予想(Ａ) 4,658 △27 △35 △138 △20.84

実績値(Ｂ) 4,658 △10 △18 △111 △16.78

増減額(Ｂ－Ａ) 0 16 16 26

増減率(％) 0.0 ― ― ―

(ご参考)前年実績

(平成 24 年 3 月期)
― ― ― ― ―

（注）平成24年３月期は決算期を６月20日から３月31日に変更しております。これに伴い、平成24年３月期は平成23

年６月21日から平成24年３月31日までの９ヶ月11日間となっております。このため、前期実績については記載して

おりません。

(3) 差異が生じた理由

当期の売上高は前回予想の通りとなりましたが、営業利益、経常利益及び当期純利益において、賞与

の引当に係る法定福利費や課税所得の見直し等により、平成 25 年 3 月期通期の業績予想数値と実績値に

差異が生じました。

以 上